

دلاوران رزمندۀ خلق



یادی از رفیق الله داد خروش

توشادباش وبزرگ
تو سوگوار مباحش
به رستخیز شکوفان توده ها
سوگند
کز آبیاری خونت هزار خوشه خشم
شکوفه دارشود
وخوشه ها همه فریاد انتقام کشند
درود برتو درود
به بازوان بلندت
درود باد درود
درود برتو واندیشه شکوفانت

رفیق الله داد خروش یکی از رهبران سازمان جوانان مترقی و یکی از شعله ای های فعال و رزمنده بود که در گسترش ایده ها و افکار انقلابی سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین "شعله جاوید" نقش ارزنده و اساسی داشت. رفیق الله داد خروش به زبان انگلیسی تسلط داشت و در هوتل انترکانتیننتل واقع باغ بالا کار میکرد. رفیق الله داد خروش بعد از انحلال سازمان جوانان مترقی به اندیشه ای انقلابی آن وفادار ماند و با تمام نیرو و انرژی در دفاع از عملکرد سازمان جوانان مترقی و جریان دموکراتیک نوین شعله جاوید قرار داشت. رفیق الله داد خروش مبارزه با رویزیونیزم را جزء لاینفک مبارزه با امپریالیسم دانسته و همیشه تأکید بر آن داشت که رویزیونیزم خطرناک تر از امپریالیسم است چرا که با واژه های انقلابی بر ضد اندیشه های انقلابی برخاسته و دست به تخریب و افتراق میزند. بعد از انحلال سازمان جوانان مترقی رفیق الله داد خروش با عده ای از شعله ای های رزمنده، سازمان رهائی بخش خلق های افغانستان "سرخا" را بنیان گذاری نمودند. با کودتای ننگین هفت ثور 1357 که جنایت کاران و آدم کشان باند رویزیونیست وطن فروش "خلق" و پرچم به کمک بادران سوسیال امپریالیست شان به شکار و گیر و گرفت انقلابیون شعله ای پرداختند. رفیق الله داد خروش نیز با عده ای از رفقای رزمنده اش دستگیر گردید و بعد از شکنجه های وحشیانه اعدام شد. باید خاطر نشان سازم که "سرخا" من حیث یک سازمان رزمنده انقلابی در جنبش کمونیستی افغانستان دچار یک سلسله اشتباهات و انحرافات ایدئولوژیک سیاسی اصولی گردید که باید رفیقانه مورد ارزیابی و انتقاد قرار گیرد؛ زیرا رعایت اصل انتقاد و انتقاد از خود به حل اختلافات اصولی بین بخشهای مختلف جنبش کمونیستی (م- ل- م) کمک کرده و مسیر حرکت درست و اصولی را برای حرکت های سالم و اصولی بعدی هموار میسازد. با تأسف که بسیاری از نیروهای انقلابی ما انتقاد و انتقاد از خود را تحقیر و توهین فکر کرده و آنرا دشمنی ارزیاب نموده و به آن پاسخ دشمنانه ارائه مینمایند. رفیق الله داد خروش از کنار مرفت، اما با سر بلندی و افتخار. یاد و خاطره مبارزاتی آن نسل اندر نسل در اذهان رزمندگان راه آزادی و سوسیالیسم ماندگار خواهد ماند. ولی لکه ننگ وطن فروشی جنایت و آدم کشی برجبین، وطن فروشان و جاسوسان خلقی و پرچمی و بادران سوسیال امپریالیست شان تا ابد باقیست. بزرگداشت از دلاوران رزمنده خلق به خاطر آنست که باید از شجاعت و شهامت آنها در کارزار مبارزه انقلابی مردمی آموخته و راه انقلابی آنها را ادامه دهیم. بهترین شیوه ار جگزار ی به شهدای جنبش انقلابی پرولتری کشور بر افراشته نگهداشتن درفش مارکسیزم - لیننیسم - مائوئیسم، تداوم مبارزه ایدئولوژیک سیاسی در جهت افشا و طرد رویزیونیزم و اپورتونیزم و ایجاد حزب کمونیست انقلابی است. زیرا توده های خلق تحت رهبری حزب کمونیست انقلابی (م- ل- م) می توانند سلطه استعماری امپریالیستهای اشغالگرو حاکمیت طبقات ارتجاعی مزدور را سرنگون کنند و انقلاب دموکراتیک نوین را به پیروزی برسانند. و از این طریق است که می توانیم آرما نهی و الای شهدای انقلابی خلق کشور را بر آورده سازیم.

